证券代码：600867        证券简称：通化东宝          编号：临 2006-017

通化东宝药业股份有限公司

关于大股东及其附属企业非经营性资金占用清欠进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据上海证券交易所《关于及时披露非经营性资金占用清欠进展

情况的通知》，本公司对大股东及关联企业非经营性资金占用清欠进

展情况公告如下：

截至 2005 年 12 月 31 日，公司大股东及关联企业非经营性资金

占用共计 134,701,313.91 元, 其中东宝实业集团有限公司占用资金

76,164,435.91 元 ; 关联企业通化东宝集团建筑公司占用资金

58,536,878.00 元。截至 2006 年 5 月 31 日公司大股东东宝实业集团有

限公司已代其附属企业用现金方式将 58,536,878.00 元欠款全部还清。

截至 2006 年 5 月 31 日大股东非经营性资金占用余额为 76,164,435.91

元。

公司董事会确保 2006 年 9 月底前彻底解决资金占用问题。

特此公告。

通化东宝药业股份有限公司董事会

二 OO 六年五月三十一日